АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2023 № 363
с. Жирятино

О приеме имущества
в муниципальную собственность

              На основании муниципального контракта № 0127200000223007519 от «26» декабря 2023 г. «Приобретение в собственность Жирятинского муниципального района жилого помещения для обеспечения лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений» ИКЗ 233321100070332110100100010026810412

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в муниципальную собственность Жирятинский муниципальный район Брянской области приобретенное жилое помещение - квартиру, с кадастровым номером 32:02:0320108:5205, площадью 33,8 кв.м., расположенную по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Брянский район, село Отрадное, микрорайон Солнечный, дом 19 квартира 28.
2. КУМИ включить приобретенное жилое помещение, указанное в п.1 в казну реестра муниципального имущества.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы                администрации района Пожарскую В.П., Маркину Т.И.

 Глава администрации района                                                            Л.А. Антюхов